

## 路桥区南山互通绿化及苗圃项目评标结果公示

路桥区南山互通绿化及苗圃项目招标已于2021年3月1日公开开标和评标，招标人为台州市路桥区交通建设集团有限公司，现将评标结果予以公示，公示时间为3日；如对评标结果的真实性和公正性有异议，请根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》及国家七部委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》的规定进行处理。

监督部门：台州市路桥区交通运输局

地 址：台州市路桥区财富大道299号

电 话：0576-82411332

招标人（招标代理机构）：

招标监管机构：

### 评标结果

推荐 中标人	单位名称	评标价 (元)	质量 目标	工期	项目经理	投标人 得分
第一推荐中 标候选人	杭州西兴园林工程 有限公司	22566471	标段工程交工验收 的质量评定：合格 标段工程竣工验收 的质量评定：合格	工期 110 日 历天（其中绿化工程不超 过90日历天）	吴水枋	99.96

### 中标候选人业绩

序号	业绩对象	业绩名称	建设单位（项目业主）	与评审有关的时间、规模、技 术指标及其他要求	提交证明材料内容
1	吴水枋	泰安市环山路 东延改造工程 绿化项目施工 招标一标段	泰安市住房和城乡建设局	合同金额：4150.092151 万元，担任项目经理	中标通知书、合同 协议书、竣工验收 证书、竣工验收备 案表
2	吴水枋	104 国道汽车 西站-蒿坝高 速出口绿化景 观及沿线雨污 管线铺设工程	上虞经济开发区投资 开发有限公司	合同金额：4005.0189 万元，担任项目经理	中标通知书、合同 协议书、竣工验收 证书

### 否决投标原因

序号	单位名称	存在问题	否决投标依据
1	江西诺金建设工程有限公司、浙江名博建设有限公司	投标文件中提供的项目经理业绩证明材料不符合招标文件要求	不符合招标文件“评标办法前附表”第 2.1.2 款（第一信封）（5）规定，根据招标文件“评标办法”第 3.1.1 款作否决投标处理。
2	胜利园林有限公司、浙江省东阳市城乡园林绿化有限公司	投标文件中项目经理未提供业绩证明材料	不符合招标文件“评标办法前附表”第 2.1.2 款（第一信封）（5）规定，根据招标文件“评标办法”第 3.1.1 款作否决投标处理。
3	天堂鸟建设集团有限公司	投标文件中项目总工未提供 2020 年 10 月份、11 月份、12 月份的有效社保证明材料	不符合招标文件“评标办法前附表”第 2.1.2 款（第一信封）（5）规定，根据招标文件“评标办法”第 3.1.1 款作否决投标处理。
4	河南坤宇市政园林工程有限公司	投标文件中项目总工未提供 2020 年 12 月份的有效社保证明材料	不符合招标文件“评标办法前附表”第 2.1.2 款（第一信封）（5）规定，根据招标文件“评标办法”第 3.1.1 款作否决投标处理。
5	中欧昊森生态环境建设有限公司	投标文件中项目经理和项目总工未提供 2020 年 10 月份的有效社保证明材料	不符合招标文件“评标办法前附表”第 2.1.2 款（第一信封）（5）规定，根据招标文件“评标办法”第 3.1.1 款作否决投标处理。
6	江苏富邦环境建设集团有限公司	投标文件中项目总工职称证书专业不符合招标文件要求	不符合招标文件“评标办法前附表”第 2.1.2 款（第一信封）（5）规定，根据招标文件“评标办法”第 3.1.1 款作否决投标处理。
7	南京锦江园林景观有限公司	投标文件中项目经理和项目总工职称证书专业不符合招标文件要求	不符合招标文件“评标办法前附表”第 2.1.2 款（第一信封）（5）规定，根据招标文件“评标办法”第 3.1.1 款作否决投标处理。